
 

 

З А П О В Е Д 
 

№   

 

гр. Варна, 28.10.2020 г. 

 

 

Проф. д-р Валентин Игнатов, д.м. –  Ректор на Медицински университет „Проф. д-

р Параскев Стоянов“ – Варна във връзка със заповед №РД-01-626/27.10.2020 г. на министъра 

на здравеопазването 

на основание чл.32, ал.1, т.1 от Закона за висшето образование, чл.53, т.1 и чл.134а, 

ал.2 от Правилника за дейността на Медицински университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ 

- Варна   

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Считано от 29.10.2020  г. до 12.11.2020 г. присъственият учебен процес се 

преустановява. За посочения период обучението по всички специалности в Медицински 

университет „Проф. д-р Параскев Стоянов“ – Варна, в т.ч. и към ЦПО да се провежда по 

утвърдения график на учебните занятия чрез електронната система Blackboard на 

университета, както и чрез други технически методи, средства и платформи за обучение, 

въведени в учебния процес.   

 

Възлагам на директора на ИЦЕДО и на ръководителя на ОИОТ да осигуряват и 

поддържат необходимите условия за осъществяване на обучението, съобразно настоящата 

заповед. 

 

Възлагам на ръководителите на основни звена и филиали да запознаят 

преподавателите и студентите с настоящата заповед и да създадат необходимата организация 

за изпълнението й. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Настоящата заповед да се публикува на интернет и интранет страниците на 

университета.  

 

Заповедта да се връчи на заместник-ректорите, помощник-ректора, директорите на 

дирекции, деканите на факултети, директорите на Медицински колеж, ДЧЕОКС, филиалите 

и ЦПО, ръководителите на катедри и учебни сектори, председателя на Студентски съвет за 

сведение и изпълнение.   

 

 

Проф. д-р ВАЛЕНТИН ИГНАТОВ, д.м. 

Ректор 



 

 

Изготвил: 

Диляна Йорданова - юрисконсулт 

 

 

 

 

 

 
 


